

MM Udlejning af 15.09.2017 ApS

Ellehammersvej 21

9430 Vadum

CVR-nr. 38 93 61 66

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. maj 2019

Michael Meyer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Udlejning af 15.09.2017 ApS
Ellehammersvej 21
9430 Vadum

CVR-nr.: 38 93 61 66

Regnskabsperiode: 15. september 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Michael Meyer Pedersen, direktør

Revisor

Revive
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af ejendomme og udlejning af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 14.463, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 35.537.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes en reetablering af egenkapitalen gennem fortsat drift.

Resultatopgørelse 15. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.222</u>
Resultat før finansielle poster		2.030
Finansielle omkostninger	1	<u>-20.572</u>
Resultat før skat		-18.542
Skat af årets resultat	2	<u>4.079</u>
Årets resultat		<u><u>-14.463</u></u>
Overført resultat		<u>-14.463</u>
		<u><u>-14.463</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>385.778</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>385.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>385.778</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.079</u>
Tilgodehavender		<u>4.079</u>
Likvide beholdninger		<u>13.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.234</u>
Aktiver i alt		<u><u>403.012</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-14.463
Egenkapital	3	<u>35.537</u>
Gæld til realkreditinstitutter		200.264
Langfristede gældsforpligtelser		<u>200.264</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.711
Deposita		5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.475</u>
Passiver i alt		<u><u>403.012</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	2017/18
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	20.572
	20.572

	2017/18
	kr.
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-3.129
Refusion i sambeskatning	-950
	-4.079

3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 15. september 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-14.463	-14.463
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-14.463	35.537

- 4 Eventualposter mv.**
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM Holding af 31.08.2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 230.000 til sikkerhed for prioritetsgæld i grunde og bygninger.